
Dėmesio! 
Kviečiame visus mokyklos bendruomenės narius, esamus ir buvusius, visus, 

kuriems rūpi mūsų mokykla, prisidėti prie saugios ir inovatyvios Mokyklos kūrimo 
skiriant 1,2 proc. GPM.  

2023 m. Mokykla sulaukė net 1700 Eur GPM paramos. Jūsų dėka 2023 m. 
paramos lėšomis buvo prisidėta įsigyjant dar vieną interaktyvų ekraną, nupirktos 
rūbų spintelės 7–8 klasių mokiniams.  

Dėkojame už Jūsų dėmesį Mokyklai ir prašome paremti ir šiais metais. 
Mokyklos duomenys: Klaipėdos r. Endriejavo pagrindinė mokykla Mokyklos 21, 
Endriejavas, Klaipėdos r.; įmonės kodas 191788789  

 
Mokyklos direktorė Vilma Ugintienė 
 
 Kaip pateikti prašymą: https://youtu.be/HKAOUCoQj8E 

 

Skirti dalį sumokėto GPM paramai gyventojams padės paramos 
vedlys 

Valstybinė mokesčių inspekcija (toliau – VMI) informuoja, jog nuo šių metų 

prašymus skirti dalį sumokėto Gyventojų pajamų mokesčio (toliau – GPM) paramai 

galima teikti tik e. būdu per Elektroninio deklaravimo sistemą (toliau – EDS). Tą 

padaryti lengvai ir paprastai gyventojams padės naujasis paramos vedlys. 

„Gyventojai teigiamai priėmė pajamų deklaravimą vedlio pagalba. Tokio 

principo pritaikymas paramos skyrimo prašymams yra logiškas ir nuoseklus žingsnis, 

tobulinant VMI e. paslaugas. Tikimės, kad gyventojams skirti paramą nuo šiol taip pat 

bus žymiai paprasčiau ir greičiau“, - sako VMI viršininko pavaduotojas dr. Martynas 

Endrijaitis. 

Prašymą skirti dalį sumokėto GPM paramai galima pateikti iki š. m. gegužės 2 

d. per EDS, adresu https://deklaravimas.vmi.lt, pasirinkus Deklaravimas > Pildyti 

formą. Prašymą skirti paramą gyventojai gali rasti dažniausiai pildomų formų sąraše. 

Detali instrukcija, kaip pateikti prašymą skirti paramą, skelbiama VMI svetainėje. 

Gyventojų užpildyti popieriniai prašymai, atsiųsti paštu ar įteikti tiesiogiai mokesčių 

administratoriui, nebus nagrinėjami. 

Primenama, kad paramos gavėjams, tarp jų ir meno kūrėjams, galima skirti iki 

1,2 proc. sumokėto GPM dalies, politinėms partijoms - iki 0,6 proc., profesinėms 

sąjungoms ar jų susivienijimams – iki 0,6 proc. 

 

https://youtu.be/HKAOUCoQj8E
https://deklaravimas.vmi.lt/
https://www.vmi.lt/evmi/kaip-elektroninio-deklaravimo-sistemoje-eds-pateikti-prasyma-skirti-pajamu-mokescio-dali-paramai-?lang=lt

